РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «ДЕРЕВНЯ КИРЕЕВСКОЕ-ПЕРВОЕ»

РЕШЕНИЕ

От   20.  03.       2024 г.                                                                                    №115

О назначении публичных слушаний
по проекту решения « Об
исполнения бюджета МО СП «Деревня Киреевское-Первое»
за 2023 год»

Руководствуясь  п2 ч3 ст.28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Киреевское-Первое», Положением о публичных слушаниях ,утвержденным Решением Сельской Думы №112 «а» от 10.10.2012 г

 СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

       1. Назначить публичные слушания по проекту Решения «Об исполнения  бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Киреевское -Первое» за  2023 год» на 10 апреля 2024 год в 14:00 часов в здании Администрации сельского поселения по адресу: д. Киреевское- Второе ,ул. Школьная, д 57,Козельского района.
[bookmark: _GoBack]      2.Обнародовать проект решения «Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Киреевское -Первое» за 2023 год» путем вывешивания в специально отведенных местах в администрации сельского поселения ,муниципальной библиотеке и на официальном сайте Администрации МР «Козельский район» https://kozelskij-r40.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава муниципального образования                                                         А.И.Семин